

Ristorante Bella Italia ApS

Gladsaxe Møllevej 21
2860 Søborg

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/12/2018

Werner Jespersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Ristorante Bella Italia ApS
Gladsaxe Møllevvej 21
2860 Søborg

Telefonnummer: 70283100

e-mailadresse: hrp@managementlaw.dk

CVR-nr: 34592667

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har været at udøve restaurant- og investeringsvirksomhed.

Økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et underskud på kr. 181.324, hvilket direktionen finder utilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets negative egenkapital udgør herefter kr. 233.534.

Usædvanlige forhold

Selskabet har ikke påbegyndt den påtænkte aktivitet pr. statusdag.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling

Ledelsen arbejder med planer om en omlægning af selskabets aktivitet, med henblik på at reetablere selskabets egenkapital indenfor yderligere 12 - 18 måneder.

Begivenheder indtruffet efter statusdagen

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt andre forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		121.954	
Bruttoresultat		121.954	-13.175
Andre driftsomkostninger		-240.053	5.080
Resultat af ordinær primær drift		-118.099	-18.255
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger		-35.895	
Andre finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		-153.994	-18.255
Skat af årets resultat		27.329	0
Årets resultat		-126.665	-18.255
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-126.665	-18.255
I alt		-126.665	-18.255

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		258.249	10.000
Tilgodehavende skat		27.330	
Andre tilgodehavender			6.000
Tilgodehavender i alt		285.579	16.000
Omsætningsaktiver i alt		285.579	
Aktiver i alt		285.579	16.000

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-258.875	-132.210
Egenkapital i alt		-178.875	-52.210
Gæld til banker		32.048	80
Leverandører af varer og tjenesteydelser		391.602	10.955
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		12.804	29.175
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		28.000	28.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		464.454	68.210
Gældsforpligtelser i alt		464.454	
Passiver i alt		285.579	16.000